গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, বরিশাল
সংস্থাপন শাখা
www.barisal.gov.bd

স্মারক নম্বর: ০৫.১০.০৬০০.১০৭.৫৮.০১৫.২০.৫৯৬

তারিখ: ২২ আশ্বিন ১৪২৭

০৭ অক্টোবর ২০২০

বিষয়: জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল কর্মপরিকল্পনা মোতাবেক উত্তম চর্চা (Best Practice) এর তালিকা প্রেরণ

সূত্র: বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, বরিশালের সংস্থাপন শাখা-২ এর ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২০ তারিখের ০৫.১০.০০০০.০০২.৩০.০০১.২০.৯৬ নং স্মারক